
Sněžná

Divokej Bill

Jedem na výlet na hory, čeká tam na nás sněžný pás,
rozšíříme svý obzory, potaháme stroje za vocas,
jasně, že jedem ve stoje, je krásně, nohy nebolej,
tam na úpatí oblohy, je sranda, já, Náča, Standa!!!

Ref:

Netrhej partu, tady gumy nekvílej,
za náma lítá jen prašan bílej,
teď se teda ukáže, kdo vyjede až na vrch,
motorů zážeh a pak, horses power!!!

Pojď vyšplhat až do kleče, člověče, ale běda,
nesmíš se rozbrečet, když tam potkáme medvěda,
je vzhůru, vždyť má přece spát, to hlad ho vyhnal na túru,
v knížecí mundúr oblečen, není to medvěd ale Vlad!!!

Ref:

Netrhej partu, tady gumy nekvílej,
za náma lítá jen prašan bílej,
teď se teda ukáže, kdo vyjede až na vrch,
motorů zážeh a pak, horses power!!!

Je to čistý, mrskáme!!!

Je moje láska, krásná a něžná,
mý tělo laská, motorka sněžná,
ty ženský zbraně, je štíhlá, sexy,
s motorem sáně, vepředu plexi!!!

Ref:

Netrhej partu, tady gumy nekvílej,
za náma lítá jen prašan bílej,
teď se teda ukáže, kdo vyjede až na vrch,
motorů zážeh a pak, horses power!!!

Mrskáme, je to čistý, mrskáme!!!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

